
Liste ambassadeurs PIX

Organisations Prénom Nom Ambassadeur Adresse Email Ambassadeur

DREAL_OCCITANIE Didier CAVALLERA Didier.Cavallera@developpement-durable.gouv.fr

Angélique CITRON angelique.citron@developpement-durable.gouv.fr

Xavier WAECHTER xavier.waechter@developpement-durable.gouv.fr

Amélie LEMONNIER Amelie.Lemonnier@developpement-durable.gouv.fr

Sarah LEROY sarah.leroy@developpement-durable.gouv.fr

Marie DUPUIS marie.dupuis@developpement-durable.gouv.fr

Sophie DESPREZ sophie.desprez@developpement-durable.gouv.fr

Karine LARROQUE karine.larroque@developpement-durable.gouv.fr

Sylvie BARRIERE-GRIAS sylvie.barriere-grias@developpement-durable.gouv.fr

Stephane VERRON stephane.verron@developpement-durable.gouv.fr

Thomas FORTIN thomas.fortin@developpement-durable.gouv.fr

Valérie KLEIN valerie.klein@developpement-durable.gouv.fr

Secrétariat Général du MTE Marlène MOREIRA marlene.moreira@developpement-durable.gouv.fr

DGALN Véronique GUIBOUX veronique.guiboux@developpement-durable.gouv.fr

Olivier TABIBZADEH olivier.tabibzadeh@developpement-durable.gouv.fr

Sophie MARTIN Sophie.Martin@developpement-durable.gouv.fr

DGPR

DGEC

Marine DUPUIS marine.dupuis@developpement-durable.gouv.fr

Thomas VRATNIK thomas.vratnik@developpement-durable.gouv.fr

Nicolas SEPHANE nicolas.sephane@developpement-durable.gouv.fr

Cédric LOUIS Cedric.Louis@developpement-durable.gouv.fr

Catherine BETTOCHI Catherine.Bettochi@developpement-durable.gouv.fr

Thierry PERRAT Thierry.Perrat@developpement-durable.gouv.fr

Guillaume THUEZ guillaume.thuez@developpement-durable.gouv.fr

Maya HALBWACHS Maya.Halbwachs@developpement-durable.gouv.fr

CETU Sylvana VIZIER formation.cetu@developpement-durable.gouv.fr

STRMTG Gilles REY Gilles-L.Rey@developpement-durable.gouv.fr

CVRH PARIS Florence CORDIER florence.cordier@developpement-durable.gouv.fr

DRIEAT IF

DRIEE IF

DRIHL IF

Hélène FALLOURD helene.fallourd@developpement-durable.gouv.fr

Emmanuel BONCET emmanuel.boncet@developpement-durable.gouv.fr

Hélène FALLOURD helene.fallourd@developpement-durable.gouv.fr

Philippe CLARY philippe.clary@developpement-durable.gouv.fr

Isabelle ALLA isabelle.alla@developpement-durable.gouv.fr

Christine GILBERT christine.gilbert@developpement-durable.gouv.fr

DREAL CORSE  Jean-Jacques VITTOZ jean-jacques.vittoz@developpement-durable.gouv.fr

Béatrice COCQUEL beatrice.cocquel@developpement-durable.gouv.fr

Virginie CORNILLET-LOUKILI virginie.cornillet-loukili@developpement-durable.gouv.fr

Dorothée JOUSSE dorothee.jousse@developpement-durable.gouv.fr

Cécile LABONNE cecile.labonne@developpement-durable.gouv.fr

Christophe LIBERT christophe.LIBERT@developpement-durable.gouv.fr

Evelyne LOHR Evelyne.lohr@developpement-durable.gouv.fr

Clémentine RENEVIER clementine.renevier@developpement-durable.gouv.fr

CGDD

CVRH TOULOUSE

DREAL_CENTRE_VAL_DE_LOIR

E

DREAL_NOUVELLE_AQUITAINE

CVRH TOURS

DGITM

IGEDD

DREAL PACA

CVRH AIX EN PROVENCE

DREAL_AUVERGNE_RHONE_AL

PES
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Audrey MEGNIEN audrey.megnien@developpement-durable.gouv.fr

Audrey MEGNIN audrey.megnien@developpement-durable.gouv.fr

Clément BLANCHET clement.blanchet@developpement-durable.gouv.fr

DIRCO Pascal RIGOUT Pascal.Rigout@developpement-durable.gouv.fr

DREAL_HAUTS_DE_FRANCE

CVRH ARRAS Jérémy WIERSCH Jeremy.Wiersch@developpement-durable.gouv.fr

DREAL_BOURGOGNE_FRANCH

E_COMTE Sylvie LE MANCHEC sylvie.lemanchec@developpement-durable.gouv.fr

CVRH MACON Sylvie LEOTARD Sylvie.LEOTARD@developpement-durable.gouv.fr

Patrick VALLEE patrick.vallee@developpement-durable.gouv.fr

Valerie MONDON valerie.mondon@developpement-durable.gouv.fr

Marc ALLARD marc.allard@developpement-durable.gouv.fr

DREAL BRETAGNE Philippe ROPARS Philippe.Ropars@developpement-durable.gouv.fr

DREAL PAYS DE LA LOIRE Claire ROSTAN claire.rostan@developpement-durable.gouv.fr

Julie ChHEVALIER julie.chevalier@developpement-durable.gouv.fr

Valérie CARRIE-LABAUME valerie.carrie-labaume@developpement-durable.gouv.fr

Carole LECOMTE Carole.Lecomte@developpement-durable.gouv.fr

Sylvio Cassetto Sylvio.cassetto@developpement-durable.gouv.fr

Laurent LOUVIOT Laurent.Louviot@developpement-durable.gouv.fr

Etiennette LERSY etiennette.lersy@developpement-durable.gouv.fr

Etienne LERSY-PIOT etiennette.lersy@developpement-durable.gouv.fr

François STOFFEL francois.stoffel@developpement-durable.gouv.fr

DREAL GRAND EST

Thomas TOURNAY thomas.tournay@developpement-durable.gouv.fr

Henry CARLIN Henri.CARLIN@developpement-durable.gouv.fr

DNUM Sandrine LEJEUNE sandrine.lejeune@developpement-durable.gouv.fr

DGAC Belkacem LAIMOUCHE belkacem.laimouche@aviation-civile.gouv.fr

CVRH_ROUEN

DREAL NORMANDIE

CVRH NANCY

CEDIP

CVRH CLERMONT FERRAND

CVRH _NANTES


